CÔNG BÁO/Số 23+24/Ngày 20-10-2014 31

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  50/2014/Qð-UBND                 Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 10  năm 2014

QUYẾT ðỊNH

Về việc sửa ñổi, bổ sung nội dung của một số ñiều Quy ñịnh chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Lâm nghiệp tỉnh Quảng

Ngãi ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 28/2009/Qð-UBND
ngày 05/6/2009 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 07/2012/Nð-CP ngày 09/02/2012 của Chính phủ quy
ñịnh về cơ quan ñược giao thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành và hoạt ñộng
thanh tra chuyên ngành;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 61/2008/TTLT-BNN-BNV ngày 15/5/2008 của
Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng
dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn
thuộc Uỷ ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện và nhiệm vụ quản lý nhà nước của Uỷ
ban nhân dân cấp xã về nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Thông tư số 34/2013/TT-BNNPTNT ngày 24/6/2013 của Bộ trưởng Bộ
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn về bộ phận tham mưu, tiêu chuẩn,
trang phục, thẻ của người ñược giao thực hiện nhiệm vụ thanh tra chuyên ngành nông
nghiệp và phát triển nông thôn;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ
trình số 1899/TTr-SNNPTNT ngày 15/8/2014, ý kiến thẩm ñịnh của Giám ñốc Sở Tư
pháp tại Báo cáo số 119/BC-STP ngày 31/7/2014 và ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ
tại Công văn số  1271/SNV ngày 29/8/2014,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Sửa ñổi, bổ sung nội dung của một số ñiều Quy ñịnh chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Lâm nghiệp tỉnh Quảng Ngãi ban hành
kèm theo Quyết ñịnh số 28/2009/Qð-UBND ngày 05/6/2009 của UBND tỉnh Quảng
Ngãi, cụ thể như sau:

1. Sửa ñổi khoản 9 ðiều 2, như sau:

“9. Thực hiện công tác thanh tra chuyên ngành theo qui ñịnh, kiểm tra việc
thực hiện các nhiệm vụ và giải quyết khiếu nại, tố cáo, phòng chống tham nhũng, tiêu
cực, xử lý các vi phạm thuộc phạm vi quản lý của Chi cục theo thẩm quyền và quy
ñịnh của pháp luật.”

32 CÔNG BÁO/Số 23+24/Ngày 20-10-2014

2. Bổ sung khoản 3 ðiều 4, như sau:

“3. Phòng Thanh tra chuyên ngành.”

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký. Các
nội dung khác tại Quy ñịnh ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 28/2009/Qð-UBND
ngày 05/6/2009 của UBND tỉnh không ñiều chỉnh tại Quyết ñịnh này vẫn giữ nguyên
hiệu lực thi hành.

 ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám ñốc các Sở: Nội vụ, Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn, Tư pháp; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch
UBND các huyện, thành phố; Chi cục trưởng Chi cục Lâm nghiệp tỉnh Quảng Ngãi
chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
   CHỦ TỊCH
    Lê Viết Chữ